
Σελίδα- 1 -

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗ  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39
Ταχ. Κώδικας : 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ
Πληροφορίες :Ι. Στεφανίδης – Κ. Τσιτιρίδης
Τηλέφωνα :2263150269 και 287

  

 ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Εκλογών για την ανάδειξη 
των μελών του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου της  9ης Ιουνίου 2024»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Ο Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της Οικονομικής και Αναπτυξιακής Λειτουργίας των Ο.Τ.Α. {ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»}

3. Το άρθρο 55 του ΠΔ 26/2002 “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

4. Το Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄ /27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
5. Το ΠΔ 18/06-04-2024 (ΦΕΚ 50 Α) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου»
6. Το με αριθμ. Πρωτ: 37751/24-04-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 

Ευρωπαικού Κοινοβουλίου και ορισμός ημέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας» 
7. Το με αριθμ. Πρωτ: 31709/01-4-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ευρωεκλογές 9ης Ιουνίου 2024-Βασικές ρυθμίσεις του 

ν.5083/2024 Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις του 

0008498289



Σελίδα- 2 -

Υπουργείου Εσωτερικών»
8. Το με αριθμ. Πρωτ: 33553/08-04-2024 (εγκύκλιος 24) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, της 9ης Ιουνίου 
2024.»

9.  Το με αριθμ. Πρωτ: 39878/08-04-2024 (εγκύκλιος 27) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών 
τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, της 9ης Ιουνίου 
2024.»

10. Το με αρ. Πρωτ.: 33790/09-04-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών»

11.  Την ΚΥΑ με αριθμ. Πρωτ: 34773/11-04-2024 των Υπουργείων Εσωτερικών & Δικαιοσύνης Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων «Άσκηση 
εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στις έδρες 
που αναλογούν στην Ελλάδα»

12. Την αριθμ. Πρωτ. (οικ) 19752/24 (ΦΕΚ 867 Β/7-2-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας “Ανάθεση άσκησης τομέων και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες”.

                                                                                    
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε κατά Δήμο και ανά εκλογικό διαμέρισμα τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας 
Βοιωτίας για τη διενέργεια των Εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου της  9ης Ιουνίου 2024.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 3 -

1 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , ΑΛΙΑΡΤΟΣ, 
32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΝΤΙΑΙ ΑΖΙΖΕ
Έως : ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , ΑΛΙΑΡΤΟΣ, 
32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΔΑΔΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

3 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ, 32001

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του 
Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΑΡΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας: Αστυνομικό Τμήμα Αλιάρτου
γ. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  Στρατιωτικών: Μονάδα  17060

4 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ, 32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΩΝΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΜΠΡΟΥΜΗΣ ΛΟΥΚΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 4 -

5 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , 

ΑΛΙΑΡΤΟΣ, 32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ
Έως : ΣΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ, , ΑΛΙΑΡΤΟΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32001

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του 
Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΑΡΗΣ
Έως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου Αλιάρτου – 
Θεσπιέων

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου του Δήμου Αλιάρτου 
- Θεσπιέων

7 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου

Ε.Δ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
(ΜΑΖΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΖΙΟΥ, , ΑΛΙΑΡΤΟΣ-
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΑΖΙΟΥ, 
32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλιάρτου - Μαζίου του 
Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ, , 
ΣΩΛΗΝΑΡΙ, 32100

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Σωληναρίου του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 5 -

9 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ, , 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32001

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Υψηλάντη του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΧΡΙΣΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΑΣ, , ΠΕΤΡΑ, 32001

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Πέτρας του 
Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πέτρας του Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων

11 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Αλιάρτου Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΙΑΣ, , 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ, 32001

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ευαγγελιστρίας του 
Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

12 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ, , 

ΘΕΣΠΙΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεσπιών του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως : ΛΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 6 -

13 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ, , 

ΘΕΣΠΙΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32002

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Θεσπιών του 
Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως : ΧΤΙΜΠΙ ΟΜΑΡ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θεσπιών του Δήμου Αλιάρτου – 
Θεσπιέων

14 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ, , 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
Έως : ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

15 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ, , 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΥΡΙΑΚΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΞΥΔΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 7 -

16 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ, , 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32002

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυροματίου 
του Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μαυροματίου του Δήμου Αλιάρτου – 
Θεσπιέων

17 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ, , ΛΕΟΝΤΑΡΙ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32002

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεονταρίου του 
Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λεονταρίου του Δήμου Αλιάρτου – 
Θεσπιέων

18 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΑΣΚΡΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΚΡΗΣ, , ΑΣΚΡΗ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Άσκρης του Δήμου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 8 -

19 Αλιάρτου - Θεσπιέων / 
Θεσπιέων Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, , ΝΕΟΧΩΡΙ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου του Δήμου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΑΡΟΥΔΑ ΤΡΙΑΔΑ

20
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αντικύρας

Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ, , ΑΝΤΙΚΥΡΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32012

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ
Έως : ΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

21
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αντικύρας

Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ, , ΑΝΤΙΚΥΡΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32012

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΟΥΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 9 -

22
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αντικύρας

Ε.Δ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ, , ΑΝΤΙΚΥΡΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32012

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του 
Δήμου Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως : ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου Διστόμου - 
Αράχοβας - Αντίκυρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αντίκυρας του Δήμου Διστόμου 
- Αράχοβας – Αντίκυρας.

δ. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο των Στρατιωτικών:

Μονάδα 17030

23
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αραχόβης

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ, , 
ΑΡΑΧΩΒΑ, 32004

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ
Έως : ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

24
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αραχόβης

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ, , 
ΑΡΑΧΩΒΑ, 32004

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΔΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΟΡΜΠΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 10 -

25
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αραχόβης

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ, , 
ΑΡΑΧΩΒΑ, 32004

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΟΡΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΝΤΡΙΖΟΣ ΦΑΝΗΣ

26
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αραχόβης

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ, , 
ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32004

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΞΕΝΟΔΟΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως : ΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

27
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Αραχόβης

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ, , 
ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32004

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του 
Δήμου Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από : ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΨΥΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αραχωβας του Δήμου Διστόμου - 
Αράχοβας - Αντίκυρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Αράχωβας του Δήμου 
Διστόμου - Αράχοβας – Αντίκυρας.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 11 -

28
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Διστόμου

Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, , ΔΙΣΤΟΜΟ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32005

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΟΡΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Έως : ΚΑΡΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

29
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Διστόμου

Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, , ΔΙΣΤΟΜΟ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32005

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΑΣΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως : ΜΠΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

30
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Διστόμου

Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, , ΔΙΣΤΟΜΟ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32005

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως : ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 12 -

31
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Διστόμου

Ε.Δ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, , ΔΙΣΤΟΜΟ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32005

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Διστόμου του 
Δήμου Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από : ΡΑΛΛΗ ΑΘΗΝΑ
Έως : ΨΥΧΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Διστόμου του Δήμου Διστόμου - 
Αράχοβας - Αντίκυρας.

γ. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας:

Αστυνομικό Τμήμα Διστόμου – Αράχοβας - 
Αντίκυρας

32
Διστόμου - Αράχοβας 
- Αντίκυρας / 
Διστόμου

Ε.Δ. ΣΤΕΙΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΙΡΙΟΥ, , ΣΤΕΙΡΙ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32005

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Στειρίου του Δήμου 
Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΧΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ, , ΒΑΓΙΑ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως : ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 13 -

34 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ, , ΒΑΓΙΑ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως : ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

35 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ, , ΒΑΓΙΑ, 32002

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

36 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ, , ΒΑΓΙΑ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Έως : ΤΖΙΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ

37 Θηβαίων / Βαγίων Ε.Δ. ΒΑΓΙΩΝ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΩΝ, , ΒΑΓΙΑ, 32002

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

 Από : ΤΖΟΥΜΑΝΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

38 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΥΡΙ), ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 
ΘΗΒΑ, 32200

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΑΒΝΤΟ ΝΤΕΝΙΣ
Έως : ΒΑΣΣΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 14 -

39 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΥΡΙ), ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 
ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΒΕΖΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως : ΔΕΛΒΕΝΑΚΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

40 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΥΡΙ), ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 
ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του  1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από  : ΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως : ΘΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

41 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ (Συνοικισμός), 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, ΘΗΒΑ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
Έως : ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

42 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ (Συνοικισμός), 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, ΘΗΒΑ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΝΟΥΛΑ
Έως : ΚΟΤΩΦ ΒΙΟΛΕΤΑ

43 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ (Συνοικισμός), 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, ΘΗΒΑ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΛΙΚΗ
Έως : ΛΙΩΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 15 -

44 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
(Πολυγύρα), ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ 
ΘΗΒΑΣ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΛΟΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Έως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ

45 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
(Πολυγύρα), ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ 
ΘΗΒΑΣ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΜΙΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως : ΝΗΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

46 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
(Πολυγύρα), ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ 
ΘΗΒΑΣ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΝΙΑΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Έως : ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

47 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
(Πολυγύρα), ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ 
ΘΗΒΑΣ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Έως: ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 16 -

48 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
(Πολυγύρα), ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ 
ΘΗΒΑΣ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΣΑΝΔΑΛΗ ΚΛΕΙΩ
Έως: ΤΖΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

49 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ), ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΤΖΟΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

50 Θηβαίων / Θηβαίων 1 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ), ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΦΑΓΑ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΜΑΝΟΥΗΛ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 1ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου Θηβαίων.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 1ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου Θηβαίων.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 17 -

51 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ), ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΒΑΣΤΑΡΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

52 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ), ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου  Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ
Έως: ΓΡΥΣΠΟΥ ΣΟΦΙΑ

53 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ), ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, ΘΗΒΑ, 32200

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΔΑΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΖΙΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

54 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Κέντρο), ΔΙΡΚΗΣ 
18, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΖΟΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ
Έως: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 18 -

55 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Κέντρο), ΔΙΡΚΗΣ 
18, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου  Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΡΑΚΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

56 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Κέντρο), ΔΙΡΚΗΣ 
18, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΩΝΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

57 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Κέντρο), ΔΙΡΚΗΣ 
18, ΘΗΒΑ, 32200

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΜΑΡΝΕΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

58 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Σφαγεία), 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΘΗΒΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΑΣΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως : ΜΠΟΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 19 -

59 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Σφαγεία), 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΠΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 9125

60 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΩΝ (Σφαγεία), 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 9166

61 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΧΙ), ΤΑΧΙ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΕΤΣΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΣΙΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Αστυνομικό Τμήμα Θηβών



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 20 -

62 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΧΙ), ΤΑΧΙ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 Έως: ΤΕΣΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο του προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:
Τμήμα Ασφάλειας Θηβών

63 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΧΙ), ΤΑΧΙ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΤΖΑΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 9123



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 21 -

64 Θηβαίων / Θηβαίων 2 Ε.Δ. ΘΗΒΑΙΩΝ 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΧΙ), ΤΑΧΙ, ΘΗΒΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΤΣΩΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΨΩΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 2ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου Θηβαίων.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 2ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Θηβαίων του Δήμου Θηβαίων.

β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 9124

65 Θηβαίων / Θηβαίων 3 Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΊΟΥ, , ΘΗΒΑ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 3ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αμπελοχωρίου του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΧΟΛΕΒΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 
3ου Εκλογικού Διαμερίσματος Αμπελοχωρίου 
του Δήμου Θηβαίων



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 22 -

66 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ, , ΕΛΕΩΝΑΣ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 4ου Εκλογικού Διαμερίσματος Ελαιώνα του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΙΛΛΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 4ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ελαιώνα του Δήμου 
Θηβαίων

67 Θηβαίων / Θηβαίων 5 Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ, ΜΟΥΡΙΚΙ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 5ου Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρικίου 
του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΚΡΙΒΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 5ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρικίου του Δήμου 
Θηβαίων

68 Θηβαίων / Θηβαίων
5 Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
(ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚ. 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ, , 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 5ου Εκλογικού Διαμερίσματος Μουρικίου -
Πλατανακίου του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 23 -

69 Θηβαίων / Θηβαίων 6 Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ, , 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 6ου Εκλογικού Διαμερίσματος Νεοχωρακίου του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΤΣΟΜΠΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

70 Θηβαίων / Θηβαίων 7 Ε.Δ. ΥΠΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΑΤΟΥ, , ΥΠΑΤΟ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 7ου Εκλογικού Διαμερίσματος Υπάτου του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΝΤΙΑΣΗ ΓΙΟΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 7ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Υπάτου του Δήμου 
Θηβαίων

71 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΘΙΣΒΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΙΣΒΗΣ, , ΘΙΣΒΗ, 32010

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Θίσβης του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θίσβης του Δήμου Θηβαίων

72 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ, , 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ, 32010

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δομβραίνης του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΜΕΙΔΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 24 -

73 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΗΣ, , 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ, 32010

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Δομβραίνης του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δομβραίνης του Δήμου Θηβαίων

74 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΕΛΛΟΠΙΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΟΠΙΑΣ, ΕΛΛΟΠΙΑ, 
32001

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ελλοπίας του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ελλοπίας του Δήμου Θηβαίων

75 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ, , 
ΞΗΡΟΝΟΜΗ, 32010

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ξηρονομής του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΧΛΩΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ξηρονομής του Δήμου Θηβαίων.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ξηρονομής του Δήμου 
Θηβαίων.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 25 -

76 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΧΩΣΤΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΣΤΙΩΝ, , ΧΩΣΤΙΑ, 32010

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χωστίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΟΒΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

77 Θηβαίων / Θίσβης Ε.Δ. ΧΩΣΤΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΣΤΙΩΝ, , ΧΩΣΤΙΑ, 32010

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χωστίων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

78 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ, , 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ, , 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΚΟΛΥΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΠΕΤΕΙΝΑΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 26 -

80 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ, , 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Καπαρελλίου 
του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καπαρελλίου του Δήμου Θηβαίων.

81 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ, , ΛΕΥΚΤΡΑ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεύκτρων του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

82 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ, , ΛΕΥΚΤΡΑ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Λεύκτρων του 
Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΟΥΡΙΚΗ ΠΑΤΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λεύκτρων του Δήμου Θηβαίων.

83 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ, , ΠΛΑΤΑΙΕΣ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαταιών του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 27 -

84 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ, , ΠΛΑΤΑΙΕΣ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλαταιών του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

85 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ), , 
ΛΟΥΤΟΥΦΙ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτουφίου του Δήμου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΧΡΟΝΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

86 Θηβαίων / Πλαταιών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ, , 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελισσοχωρίου 
του Δήμου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΑΡΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Μελισσοχωρίου του Δήμου Θηβαίων.

87 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, , ΔΑΥΛΕΙΑ, 
32008

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΟΤΣΙΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 28 -

88 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, , ΔΑΥΛΕΙΑ, 
32008

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Δαύλειας του 
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΥΓΙΩΤΑ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δαύλειας του Δήμου Λεβαδέων.

89 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ, , 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 
32008

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυρονερίου 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Μαυρονερίου του Δήμου 
Λεβαδέων.

90 Λεβαδέων / Δαύλειας Ε.Δ. ΠΑΡΟΡΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ, ΠΑΡΟΡΙ, 
32150

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παρορίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

91 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓ. ΑΝΝΑΣ, , ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Άννας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 29 -

92 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ, , ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΛΟΥΚΙΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

93 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ, , ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίας Τριάδας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΑΜΑΚΟΥΚΑ ΗΡΩ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ

94 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, , ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

95 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, , ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΙΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΝΤΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

96 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, , ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Γεωργίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ
Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΟΛΓΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 30 -

97 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ, , 
ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΕΣ, 32007

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλαλκομενών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΘΕΥΡΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥ

98 Λεβαδέων / Κορώνειας Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ, 
32150

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Κορώνειας του 
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κορωνείας του Δήμου Λεβαδέων.

99 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, , ΚΥΡΙΑΚΙ, 
32006

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

100 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, , ΚΥΡΙΑΚΙ, 
32006

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΡΦΑΚΗ ΓΑΡΕΦΩ
Έως: ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 31 -

101 Λεβαδέων / Κυριακίου Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ, , ΚΥΡΙΑΚΙ, 
32006

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Κυριακίου του 
Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΝΙΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 Έως: ΧΟΤΖΑΙ ΑΝΤΖΕΛΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κυριακίου του Δήμου Λεβαδέων.

102 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ ΚΑΙ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 
32100

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Έως : 
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

103 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ ΚΑΙ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ, ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΒΕΒΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
Έως: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

104 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 32 -

105 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΑΨΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

106 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΕΚΕΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Έως: ΚΟΨΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

107 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΜΑΛΟΥΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

108 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΜΠΑΝΤΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 33 -

109 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΠΑΡΑ ΖΩΗ
Έως: ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

110 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΝΑΓΗ ΖΩΗ
Έως: ΠΕΡΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

111 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΑΟΥΜΙΤΣΑ
Έως: ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

112 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΕΡΜΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό  στοιχεία επωνύμου

Από: ΣΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΤΟΧΜΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 34 -

113 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΕΡΜΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΤΡΑΚΑΝΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 1ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 1ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων.

114 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΑΝΑΛΗΨΗ)

ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗ, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗ 
ΛΙΒΑΔΙΑΣ, 32131

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού 
Ανάληψης του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

 Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: ΧΟΝΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

115 Λεβαδέων / Λεβαδέων 1 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ)

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΕΣ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Οικισμού 
Τσουκαλάδων του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΤΣΙΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 35 -

116 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΒΑΤΣΟΥ ΖΩΗ

117 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΒΕΚΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως: ΔΑΜΙΓΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

118 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 
ΛΕΙΒΑΔΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΔΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

119 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΘΗΒΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 36 -

120 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΔΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ, 32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

121 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΝΤΟΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

122 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΜΑΡΤΙΝΑΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ

123 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από : ΜΑΣΓΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Τμήμα Τροχαίας  Λιβαδειάς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 37 -

124 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΠΑΛΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

125 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΠΑΦΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Διεύθυνση  Αστυνομίας  Βοιωτίας (Επιτελείο)

126 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΟΔΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑ 2, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΕΘΑΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Αστυνομικό Τμήμα Λιβαδειάς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 38 -

127 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΣΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΩΛΗΝΑΡΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Τμήμα Ασφαλείας Λιβαδειάς

128 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύμου
Από: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΤΣΙΡΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 39 -

129 Λεβαδέων / Λεβαδέων 2 Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ, ΛEΙΒΑΔΙΑ, 
32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του 2ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδέων 
υπό στοιχεία επωνύμου
Από: ΤΣΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 2ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου Λεβαδεών.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 2ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λιβαδειάς του Δήμου 
Λεβαδεών .

130 Λεβαδέων / Λεβαδέων 3 Ε.Δ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ, , ΛΑΦΥΣΤΙ, 
32150

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 3ου Εκλογικού Διαμερίσματος Λαφυστίου 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦΩ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του 3ου Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λαφυστίου του Δήμου Λεβαδεών.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 3ου 
Εκλογικού Διαμερίσματος Λαφυστίου του Δήμου 
Λεβαδεών .



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 40 -

131 Λεβαδέων / Λεβαδέων 4 Ε.Δ. ΡΩΜΑΙΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΩΜΑΙΪΚΟΥ, , ΡΩΜΑΙΙΚΟ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού Διαμερίσματος Ρωμαίικου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

132 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, , ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Χαιρώνειας του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

133 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΒΛΑΣΙΟΣ, 32150

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Βλασίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΙΜΑ 
ΙΝΤΡΙΤ

134 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΚΟΝΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΟΝΤΙΟΥ, , ΑΚΟΝΤΙΟ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακοντίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΥΛΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

135 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, , 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, 32150

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ανθοχωρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 41 -

136 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ, , ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Βασιλικών του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ

137 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΥΡΙΟΥ, , ΘΟΥΡΙΟ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Θουρίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

138 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ, , ΠΡΟΣΗΛΙΟ, 
32100

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Προσηλίου του Δήμου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΡΙΖΑΙ 
ΝΕΟΚΛΗΣ

139 Λεβαδέων / Χαιρωνείας Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, , 
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, 32100

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Προφήτη Ηλία 
του Δήμου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΕΥΤΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Προφήτη Ηλία του Δήμου Λεβαδέων.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 42 -

140 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ, , 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακραιφνίου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Έως: ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

141 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ, , 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ακραιφνίου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ακραιφνίου του Δήμου 
Ορχομενού.

142 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΡΟΥ, , ΚΑΣΤΡΟ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Κάστρου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ
 Έως: ΧΙΛΑ ΕΛΟΝΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κάστρου του Δήμου Ορχομενού.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 43 -

143 Ορχομενού / Ακραιφνίας Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ, , ΚΟΚΚΙΝΟ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κοκκίνου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

144 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΓΛΙΑΡΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

145 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΓΟΥΒΙΤΣΑ ΖΩΗ
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

146 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 44 -

147 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β.  Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Αστυνομικό Τμήμα Ορχομενού

148 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΜΩΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

149 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΝΑΝΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ
Έως: ΠΑΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

150 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΤΑΓΚΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 45 -

151 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ, 32300

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΤΑΜΠΡΑΝΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου Ορχομενού.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Ορχομενού του Δήμου 
Ορχομενού.

152 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 32300

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Δημητρίου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

153 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Δημητρίου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ

154 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
Κ.Ε.Κ. ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Σπυρίδωνα του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 46 -

155 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ, 
ΔΙΟΝΥΣΟΣ, ΔΙΟΝΥΣΟΣ, 
32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Διονύσου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

156 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ, , ΚΑΡΥΑ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού  Διαμερίσματος Καρυάς 
του Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΒΑΝΤΙΑ Έως: 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

157 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΛΟΥΤΣΙΟΥ
ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΤΣΙΟΥ, 
ΛΟΥΤΣΙ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Λουτσίου 
του Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΕΛΙΩΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

158 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΥΛΟΥ, , ΠΑΥΛΟ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Παύλου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΝΤΡΟΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 47 -

159 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΥΛΟΥ, , ΠΑΥΛΟ, 32300

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Παύλου του 
Δήμου Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Παύλου του Δήμου Ορχομενού.

160 Ορχομενού / Ορχομενού Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΟΥ, , ΠΥΡΓΟΣ, 32300

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πύργου του Δήμου 
Ορχομενού υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΒΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΙΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

161 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΑΦΝΗΣ, ΔΑΦΝΗ, 32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Δάφνης του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

162 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ, , ΠΥΛΗ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Πύλης του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΔΑΜ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πύλης του Δήμου Τανάγρας.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 48 -

163 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ, , ΣΚΟΥΡΤΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σκούρτων του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σκούρτων του Δήμου Τανάγρας.

164 Τανάγρας / 
Δερβενοχωρίων Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΕΦΑΝΗΣ, ΣΤΕΦΑΝΗ, 
32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Στεφάνης του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΙΛΙΠΠΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Στεφάνης του Δήμου Τανάγρας.

165 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ, , ΔΗΛΕΣΙ, 
32009

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος  Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 49 -

166 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ, , ΔΗΛΕΣΙ, 
32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Δηλεσίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ
Έως: ΨΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δηλεσίου του Δήμου Τανάγρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας.

167 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ, , ΔΗΛΕΣΙ, 
32009

 Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος  Πλάκας - Δηλεσίου του

 Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΟΛΥΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ

168 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ, , ΔΗΛΕΣΙ, 
32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας - Δηλεσίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΜΗΝΕΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 50 -

169 Τανάγρας / Δηλεσίου Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ, , ΔΗΛΕΣΙ, 
32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας - 
Δηλεσίου του Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Πλάκας Δηλεσίου του Δήμου Τανάγρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Πλάκας Δηλεσίου του Δήμου 
Τανάγρας.

170 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ, , 
ΟΙΝΟΦΥΤΑ, 32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΚΙΤΣΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

171 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ, , 
ΟΙΝΟΦΥΤΑ, 32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΟΖΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΠΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 51 -

172 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ, , 
ΟΙΝΟΦΥΤΑ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΤΖΩΡΤΖ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου Τανάγρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Οινοφύτων του Δήμου 
Τανάγρας.

173 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΘΩΜΑ, , ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ, 
32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

174 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΘΩΜΑ, , ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ, 
32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΛΑΨΑΝΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγίου Θωμά του Δήμου Τανάγρας.



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 52 -

175 Τανάγρας / Οινοφύτων Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ, , ΚΛΕΙΔΙ, 32009

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Κλειδίου του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

176 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

 α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΔΕΡΒΕΝΑΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας:

Αστυνομικό Τμήμα Τανάγρας

177 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από ΔΗΜΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 16801



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 53 -

178 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
Έως: ΛΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών:

 Μονάδα 17840

179 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΛΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΝΤΡΕΤΣΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝ
β. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών:

Μονάδα 17310
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 54 -

180 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΜΕΡΣΙΝΗ
Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
β. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών :

Μονάδα 17310
Από : ΚΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

181 Τανάγρας / Σχηματαρίου Ε.Δ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, , 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 32009

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΣΤΑΘΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Ετεροδημοτών του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σχηματαρίου του Δήμου Τανάγρας.

γ. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Σχηματαρίου του Δήμου 
Τανάγρας.

δ. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών :

Μονάδα 17310
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως : ΨΑΡΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 55 -

182 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΡΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΜΑΤΟΣ, , ΑΡΜΑ, 32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Άρματος του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΒΔΟΥΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΤΙΑ 
ΜΑΡΙΟΝ
β. Όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Κοινοτικών Εκλογέων του 
Εκλογικού Διαμερίσματος Άρματος του Δήμου Τανάγρας.

183 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΣΩΠΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ, , ΑΣΩΠΙΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ασωπίας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

184 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΑΣΩΠΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ, , ΑΣΩΠΙΑ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Ασωπίας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΛΑΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

185 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, , ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού Διαμερίσματος Καλλιθέας του Δήμου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: ΤΣΙΤΣΑ 
ΝΕΛΛΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΗΤΑ

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

Σελίδα- 56 -

186 Τανάγρας / Τανάγρας Ε.Δ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ, , ΤΑΝΑΓΡΑ, 
32200

α. Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού Διαμερίσματος Τανάγρας του 
Δήμου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύμου

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώματος:

Πυροσβεστική Υπηρεσία Α/Δ Τανάγρας

187 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ, , 
ΕΛΕΩΝΑΣ, 32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του

Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικομανών 
Κρατουμένων (Κ.Α.Τ.Κ.) Ελεώνα Θηβών

188 Θηβαίων / Θηβαίων 4 Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ, , ΕΛΕΩΝΑΣ, 
32200

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του

Σωφρονιστικού Καταστήματος Γυναικών 
Ελεώνα Θηβών

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ:   188

Λιβαδειά     17-5-2024

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ



Σελίδα- 57 -

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα

3. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς, & Θήβας

4. κ. κ. Δημάρχους του Νομού (απόσπασμα)

5. Αστυνομική Διεύθυνση Βοιωτίας

6. ΔΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας

7. ΔΕΔΔΗΕ - Διαχειριστής Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε.

8. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας

9. Εκλογικά Τμήματα του Νομού (Απόσπασμα)

10. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας

11. Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας

12. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας

Εσωτερική διανομή
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
2. Αν. Προϊστάμενο Δ/νσης Δ/κού – Οικονομικού (2)



Σελίδα- 58 -



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 17/05/2024

Α. Π.: οικ. 108140
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-05-17T11:42:37+0300


	



